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 2011  Basın Açıklaması 

Ey Devrimci Kadınlar! Devriminiz Bilinçli Olsun, İslam’dan Başka Bir Alternatifi Sakın Kabul Etmeyin 
 
Toplumdaki egemen zulüm, kadınları da vurdu. Erkekler gibi kadınlar da zulüm ve yoksulluğa maruz 

kaldı. Üstelik zorlu geçim koşulları nedeniyle hem gün boyu çalışmak hem de ev işlerini görmek zorunda 
kaldılar. Böylece kadınlar adeta toplumun direkleri haline geldiler.  

 
Ey mücadeleci kadınlar! İlk andan itibaren devrimde boy gösterdiniz, gösteriler yaptınız, devrimcilerin 

arkasında yer aldınız, zulme karşı çıktınız, devrimin hayırlı bir dayanağı oldunuz. Anneler, ciğerparesi ve can 
ciğer oğullarını desteklediler ve hatta sokaklardaki protestolara katılmaları için teşvikte bulundular. Şehit 
olduklarında ise sessizce ağıt yaktılar. Allah’a kavuşacağına iman eden oğulları için ağlamadılar. Ayrıca 
eşlerinin zulme karşı devrimlerini, rejimin devrilmesi talebiyle sokaklarda yaptıkları gösterileri de 
desteklediler. Devrim daha mahallelerde iken devrimcilere yiyecek ve içecek taşıdılar. Dahası pek çok kadın, 
güç ve cesaretiyle mahallelerin korunmasında yer aldı. 

 
Ey devrimci kadınlar! Genelkurmay Başkanlığı karargâhı önündeki oturma eyleminde zorba ve despot 

rejimin devrilmesi talebiyle erkeklerin yanında yer aldınız. Hatta “Her başarılı erkeğin arkasında bir kadın 
var” söylemi, yapılan az bir değişiklikle (her başarılı devrimcinin arkasında devrimci bir kadın) söylemi haline 
getirildi.  

 
Ey kahraman anneler ve kız kardeşler! Gayretlerinizi takdir ediyoruz ancak sendelemekte olan bu rejimin 

devrilmesinden sonra bir alternatif olmalıdır. Çözümün laiklik olması düşünülemez, çünkü yamalı yamasız 
laiklik, hastalığın kaynağı, belanın başıdır. Hizb ut Tahrir / Sudan Vilayeti Medya Bürosu Kadın Kolları 
olarak biz, akideniz menşeli köklü orijinal bir projeyi, İslam projesini sunuyoruz. Devlet, İslam’a göre 
yönetecek, âleme hidayet ve nur Risalet’i olarak taşıyacaktır. Bu proje, Allah’ın indirdikleriyle yönetimin 
yeniden dirilişidir. Bu projede İslam Devletinin vakası, biçimi, sistemleri, hayatın her alanın uygulanacak olan 
sistem ve hükümleri ayrıntılı biçimde açıklanmıştır. 

 
Ey Müslüman kadınlar! İslam, kadınları onurlandırdı, statülerini yüceltti, zulüm ve baskı zincirlerinden 

kurtardı. Zalim ve zorba laik kurtuluş hükümetinin uyguladıklarına rıza gösterilmemesini farz kıldı. Ayrıca 
kadınları ucuz bir emtia ve art niyetli hedeflerine erişmek için bir binek olarak gören laikliği reddetmelerini de 
farz kıldı.  

 
İslam, şeri hükümler uyarınca hayatta kadınlara bazı roller belirlemiştir. Siyasi çalışma gibi bazı görevlerde 

kadın ile erkeğin yükümlülüğü eşittir. Siyasi çalışma, daveti taşımak, uğrunda eziyetlere katlanmak, iyiliği 
emretmek, kötülüğü yasaklamak, İslami hayatı yeniden başlatmak, Allah’ın Kitabı Rasûlün Sünneti ile 
hükmeden Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurmak için İslam’a dayalı siyasi bir partide aktif 
olmak gibi bazı işleri kapsar. Ayrıca Mevla Azze ve Celle, İslam’ı iyi uygulamadığı takdirde yöneticinin 
muhasebe edilmesini kadın ve erkeğe ayrım yapmaksızın farz kıldı. Bununla ilgili deliller sayılamayacak 
kadar çoktur. Bu yüzden sizi dünya ve ahiretin iyiliğine davet ediyoruz. Daha hayırlı olanı daha aşağı olanla 
değiştirmeyin.  


